[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

№ 75 от 19.09.2011 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/О признании утратившим силу постановления МА МО № 75 от 30.03.2011 года № 18

 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих
Местной Администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75» /

1.Признать утратившим силу постановление МА МО № 75 от 30.03.2011 года № 18  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75».

2.Произвести официальное опубликование настоящего Постановления.

3.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Местной Администрации МО № 75                                                          Г.А. Беспалов